MINISTERI WUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAOPROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Km 04 da Estrada de Igara, s/n, Zona Rural, CEP 48.970-000 — Senhor do Bonfim/BA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO CURSO DA EDUCAGCAO PROFISSIONAL TECNICA DE

NIVEL MEDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — MODALIDADE EAD

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022

A Comissdo do Processo Seletivo 2023 divulga Lista Preliminar de Inscrigdes Aceitas — Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022,
conforme item 5.2, apds a divulgagdo da relagdo preliminar de inscritos(as), poderdo ser interpostos recursos em face das
INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS, momento em que sera possivel aos(as) candidatos(as) anexar novos documentos,
conforme estabelecido no CRONOGRAMA(retificado), entre os dias 16 a 22/02/2023, exclusivamente no endereco de e-mail

do PROSEL: prosel@bonfim.ifbaiano.edu.br. O edital esta disponivel em no enderego eletronico:
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/prosel2023-ead/

INSCRICAO

01440

01452

01459

01464

01475

01476

01481

NOME

Caio Vitor
Macedo
Santos Da
Silva

Adrielle
Nataly
Santos
Lima

Jamilly
Victoria
Jesus De
Araljo

Miriam
Moreira
Dos Anjos

Maiane Da
Silva
Santos

Vinicius
Oliveira De
Moraes

Vitéria
Batista De
Freitas

Roseli
Catarino
Da Silva
Souza

POLO CALDEIRAO GRANDE

NASCIMENTO CURSO

11/11/2004

27/12/2004

10/10/2004

01/03/2001

26/03/1993

06/09/1999

06/11/2003

21/11/1994

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

POLOS

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

A0

RV3

RV5

RV4

RV1

A0

RV5

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

N/A

N/A

N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

Néo
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

N&o

homologado

N&o
homologado

JUSTIFICATIVA

N&ao anexou
documentos. Enviar
RG, CPF e Histérico
do ensino médio ou
certificado de
conclusao

Faltou enviar: Rg,
CPF, Anexos IV, V e
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusédo do enisno
médio

Faltou enviar: Rg,
CPF, Anexos I, Ill, IV
e histérico escolar
e/ou certificado de
conclusdo do ensno
médio

Faltou enviar: Rg,
CPF, Anexos |, 11, Ill,
V, IV, laudo médico e
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusédo do ensino
médio

Faltou enviar: Rg,
CPF, Anexos |, 11, V,
IV e historico escolar
e/ou certificado de
conclusédo do ensno
médio

Faltou enviar: RG,
CPF, Anexos II, IV e
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusédo do ensino
médio

Faltou enviar o
histérico escolar ou
certicado de
conclusédo ensino
médio
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INSCRICAO NOME

01483

01486

01510

01524

01550

01552

01554

01555

01557

01589

01805

Laura
Beatriz
Rodrigues
Da Silva

Cassiane
Vieira Dos
Santos

Lucas
Eduardo
Dos Santos
Serafim

Roseane
Oliveira
Silva Telis

Franciele
Ribeiro
Dos Santos

Gilma De
Oliveira
Silva

Raissa De
Souza
Santos
Bianca
Bezerra
Santana
Matheus
Reis
Pereira
Emerson
Oliveira De
Franca
Jeciane
Macedo
Dos Santos
Andrade
Bruna Silva
Santos
Ana Clara
Santos
Nunes
Carla
Rafaela
Carvalho
Alves
Eliene
Maria
Ramos
Dos Santos
Welliton
Soares
Dos Santos
Soares
Taina
Rodrigues
Bezerra
Railson De
Macédo

NASCIMENTO

29/12/2003

22/11/2007

05/07/2003

15/05/1990

21/10/2005

22/06/1996

06/12/2005

01/10/1993

05/07/1990

03/01/1980

06/05/1988

04/02/1998

17/06/2004

16/11/1984

05/05/1976

30/12/1899

10/03/2004

21/09/1995

POLO CALDEIRAO GRANDE

CURSO

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
VENDAS

POLOS

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV5

RV1

RV5

RV2

RVS

RV4

RV1

RV3

RV1

RV5

A0

RV1

RV5

RV5

RV7

A0

RV5

>

0

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

N/A

N/A

N/A

N/A

N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

Né&o
homologado

Né&o
homologado

N&o
homologado
Nao
homologado
Nao
homologado
Nao
homologado
N&o
homologado
N&o
homologado
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Néo
homologado

N&o
homologado

Né&o
homologado

Nao
homologado

JUSTIFICATIVA

Faltou enviar: RG,
CPF, Anexos I,IV e
histérico escolar e
certificado de
concluséo ensino
médio

Faltou enviar RG,
CPF e Anexos |, I, IV
e V e historico escolar
e/ou certificado de
conclusédo do ensino
médio

Faltou enviar: Rg,
CPF, Anexos II, IV e
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusédo do ensno
médio

Faltou enviar: CPF,
Anexos LI, I, IV, Ve
histérico escolar e/ou
certificado de
concluséo do ensino
médio

Faltou enviar: CPF,
Anexos Il, IV e
histérico escolar e/ou
certificado de
concluséo do ensino
médio

Faltou enviar: CPF,
Anexos LI, 1l IVeV
e histérico escolar
e/ou certificado de
conclusédo do ensno
médio

nenhum documento
foi anexado

enviou apenas a cnh.
Faltam demais
documentos

enviou apenas a cnh.
Faltam demais
documentos

nenhum documento
foi anexado

Apresentou apenas
RG e CPF

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

ndo apresentou
declaragéo étnico-
racial

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

Faltou histérico
escolar; Anexos Il e IV

Enviar histérico
escolar
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INSCRICAO NOME

01987

02078

02107

02130

02140

02219

02263

02296

02498

02590

02806

02863

Jacobina

Lindiana
Jesus Dos
Santos
Ribeiro
Anaelson
Guirra De
Araljo
Aline Dos
Santos

Cristiane
Santos

Maria
Aparecida
De Jesus

Edinisio
Bezerra
Dos Santos

Raiza
Mikaella
Dos Santos
Leonidio
Cailane
Rodrigues
Dos Santos
Elizete
Almeida
Dos Santos
Maria
Amélia
Rodrigues
Dos Santos
Veridiana
Carla De
Oliveira
Oliveira
Joao
Mateus
Barroso
Cordeiro

POLO CALDEIRAO GRANDE

NASCIMENTO CURSO

25/01/1992

07/06/1996

05/10/1999

14/05/1999

09/10/1971

04/08/2001

05/01/1996

25/03/2003

25/03/1992

20/05/1998

17/02/1983

02/02/1994

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

POLOS

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

CALDEIRAO
GRANDE

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV1

A0

RV5

RV5

RV1

RV1

A0

RV3

RV3

RV5

RV3

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

RV7

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

N/A

Comisséo do Processo Seletivo de Ingressos
Portaria 90/2022 — SBF-GAB- SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de outubro de 2022

N&o
homologado
N&o
homologado
N&o
homologado
N&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:

reserva de
vaga RV7

Nao
homologado
N&o
homologado
N&o
homologado

Né&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

N&o
homologado

JUSTIFICATIVA

Reenviar histérico
(qualidade ruim),
enviar anexos |,, Il, IV
eV

Nenhum documento
anexado

Apresentou apenas
CPF

Sem anexo

Enviar anexos para
comprovagéo de
baixa renda, anexo I,
histérico escolar ou
certificado e anexo IV
Faltou anexar
comprovagéo de
baixa renda e
autodeclaragdo
Etnico-Racial

Sem anexo

Sem anexo

Sem arquivo

Sem arquivo

Faltou o anexio IV

N&o Anexou o
Histérico
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